

Konstituerende bestyrelsesmøde onsdag d. 04.03.2015

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen, Hans Jørgen Hansen, Jan Grünwald, Bente Nygaard, Anni Qvortrup, Jens Støvring, Anders Qvortrup, Lisbeth Støvring

Ole Drensgaard og Torben Nygaard er indbudt til mødet i forlængelse af, at disse sammen med Jan G. af bestyrelsen er udpeget til, at varetage klubbens interesser i uenigheden om udkastet til den foreliggende samarbejdsaftale med Bowl'n'Fun. ( Herefter BnF )

Torben Nygaard er forhindret i at deltage i bestyrelsesmødet.

Ole Drensgaard og Jan G. forelægger bestyrelsen et nyt udkast til kontrakt efter sidste uges forhandling med BnF. Udkastet kan desværre endnu ikke honorere klubbens ønsker, hvorfor Ole D. vil tilrette udkastet og genoptage forhandling med BnF.

Orienterende kan oplyses, at bla. "stridspunktet" vedr. vask af baner efter primært Mix turneringskampe, i det nye udkast er uændret, samt det er ikke tydeligt hvor vist klubben kan oliere forud for det afsatte tidspunkt til alle turneringskampe. Disse punkter ønsker bestyrelsen præciseret i aftalen.

Bestyrelsen har konstitueret sig med:

Formand: Ingen valgt på generalforsamling

Næstformand: Hans Jørgen Hansen

Kasserer: Grethe Mikkelsen

Sekretær: Lisbeth Støvring

Ungdomsleder indtil sommerferien er Jan Grünwald

Seniorleder indtil sommerferien er Anders Qvortrup

Da bestyrelsen for nuværende er uden formand, aftales det, at Bente Nygaard tømmer formandens mailboks, og sorterer og fordeler til den øvrige bestyrelse efter relevans

Jens Støvring modtager fortsat mails vedr. stævner og andet som kan være relevant at lægge på klubbens hjemmeside

Grethe Mikkelsen og Jens Støvring varetager fortsat indberetning vedr. licenser

Hans Jørgen Hansen vil fremover være "mødeleder" på de månedlige klubmøder

Der er repræsentantskabsmøde i JBwU d. 14.03. Ole Drensgaard deltager for HIK Bowling med 2 stemmer.

Der skal findes lokaler til klubmesterskab d. 30.05. Vi undersøger potentielle muligheder, og beslutter endeligt på næste bestyrelsesmøde.

Næste bestyrelsesmøde d. 25.03.2015 kl. 19

Referent

Lisbeth Støvring